П Р О Т О К О Л №  1
годового общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по

адресу: г.Кинешма, ул. Григория Королева,д.9а проведенного в форме очного голосования
г. Кинешма « 02 » июня 2022 г .

Инициаторы собрания собственники квартир(ы) № 76 Размаховой Светланы Евгеньевны, на
основании договора на передачу квартиры в собственность граждан от 23.02.1995г.№ 59 Козловой Нины
Васильевны, на основании свидетельства права собственности серия 37-АА, № 037562 .выданного
19.04.2005г.. управлением Федеральной регистрационной Службы по Ивановской области

Дата проведения: 01 июня 2022 г.
Время проведения: 16-00 часов.
Адрес проведения: во дворе дома у л . Г р и г о р и я  Королева , д.9а

Общая площадь помещений в доме_____ 4639.2 м2
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме-

4639.2 голосов 100 %
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании-

3215.04 голосов 69.3 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня годового общего собрания собственников помещений:
1. Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. Годовой отчет управляющей организации.
3. Утверждение плана текущего ремонта на 2022 год.
4.Принятие решения по установке общедомового прибора учета тепловой энергии
многоквартирного жилого дома

По первому вопросу заслушали Красавину М.Г.кв.76, которая предложила
избрать председателя собрания Размахову С.Е.. (кв. № 76) . секретаря собрания Тихомирову Т.А.

(кв. № 67), счетную комиссию в составе 2-х человек: Красавиной М.Г.(кв.76), Веселовой Т.И.(кв.№ 7).
Результат голосования:
ЗА 3215.04 голосов 100 %
ПРОТИВ 0 голосов 0 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов 0%
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов

100 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании,
приняло решение утвердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в
вышеперечисленном составе.

По второму вопросу заслушали Размахову С.Е. (кв.76), которая предложила считать годовой отчет
управляющей организации ООО «СтройСервис» удовлетворительным.
Результат голосования:

ЗА 3215.04 голосов 100 %
ПРОТИВ 0 голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____ 0 голосов 0 %

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании,

приняло решение считать годовой отчет управляющей организации ООО «СтройСервис»
удовлетворительным.

По третьему вопросу заслушали Тихомирову Т.А. (кв. 67), которая предложила утвердить план текущего
ремонта на 2022 год
1.Ремонт системы отопления в подвале 1,2,3,4 подъезды.
Результат голосования:

ЗА 3215.04 голосов 100%
ПРОТИВ 0 голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов 0%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании,

приняло решение утвердить план текущего ремонта.
1 .Ремонт системы отопления в подвале 1,2,3,4 подъезды.

По четвертому вопросу заслушали Размахову С.Е. (кв.76), которая предложила принять решение по
установке общедомового прибора учета тепловой энергии многоквартирного жилого дома
Результат голосования:
ЗА 213.2 голосов 6.63%
ПРОТИВ 2797.64 голосов 87.02 %
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 204.2 голосов 6.35 %

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
87.02 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании, не

я многоквартирного жилого

(Размахова С.Е...кв.76 Ч
___(Тихомирова Т А .,кв.67)

Счетная комиссия общего собрания
________  //'''■ ■  (Красавина М.Г..кв.76 )

$£*2=,___________ (Веселова Т.И.. кв.7)

приняло решение по установке общедомового прибора учета тепловой эрбрги
дома

Председатель общего собрания______
Секретарь общего собрания